
PROVINCIA DI NAPOLI - Direzione Agraria - Estratto del bando di gara per la fornitura di n. 4 auto-
mezzi fuoristrada attrezzati per antincendio boschivo - Importo a base d’asta: euro 292.000,00 IVA esclusa.

ESTRATTO DEL BANDO DI GARA n. P013/05

E’ indetto per il 01/09/2005 pubblico incanto ai sensi del D.Lgs.358/92 per la fornitura di n. 4 automezzi fuo-
ristrada attrezzati per antincendio boschivo. Importo a base d’asta euro 292.000,00 IVA esclusa. Criterio di ag-
giudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

Il bando integrale e tutti gli atti di gara sono consultabili sul sito www.provincia.napoli.it oppure disponibili
presso la Direzione Economato e Provveditorato, via Don Bosco 4/f - 80141 Napoli tel. 081/7949928. Le offerte,
redatte secondo le indicazioni contenute nel bando integrale, dovranno pervenire a: Provincia di Napoli - Dire-
zione Provveditorato ed Economato - Piazza Matteotti, 1 - 80133 Napoli entro e non oltre le ore 12,00 del
31/08/2005.

Il Dirigente
Dr. Giovanni Miele

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 1 AGOSTO 2005




